00001000000500985736

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Afinación
cambio de
aceite y
filtros
Kit de
afinación
aceite
(synthetic
5w50)

$2,751.72 $2,751.72

Subtotal: $2,751.72

IVA (16%) $440.28

Total: $3,192.00

TRES MIL CIENTO NOVENTA Y
DOS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
01 - Efectivo
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|1fe87d0a-19ec-49ec-a197-6fec6fb520f5|2020-07-
15T19:44:40|I8hkTxG